
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33788  149Quinta-feira, 24 DE JANEIRO DE 2019 

JUDICIÁRIO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO PARÁ

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/TJPA/2019
OBJETO: O objeto do presente pregão eletrônico é a Contratação de empresa especializada para instalação de plataformas de percurso vertical para o Juizado Especial do Jurunas, localizado na Avenida 
Roberto Camelier, Nº 570, bairro dos Jurunas – Belém/PA, fórum de Marituba, localizado na Rua Cláudio Barbosa da Silva, 536, bairro Centro – Marituba/PA, fórum de Parauapebas, localizado na Rua C, 
Quadra Especial, bairro Cidade Nova – Parauapebas/PA, e Prédio Anexo II, localizado na Rua Tomázia Perdigão, 260, bairro Cidade Velha – Belém/PA, com serviço de conservação/manutenção em garantia, 
durante o período de 12 meses, conforme especifi cações constantes do termo de referência, Anexo I deste edital.
SESSÃO PÚBLICA: 06/02/2019, às 10h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico http://comprasgovernamentais.gov.br. UASG do TJ/PA: 925942. Edital disponível em: http://comprasgovernamen-
tais.gov.br e www.tjpa.jus.br. Informações pelo telefone (91)3205-3206, (91)3205-3184 ou e-mail licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 23 de janeiro de 2019.
Serviço de Licitação do TJPA.

Protocolo: 400741

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA DATA MAGISTRADO/SERVIDOR MATRÍCULA CARGO ORIGEM DESTINO FINALIDADE PERÍODO QUANTIDADE

89 14/01/2019 EDEVALDO DA LUZ AZEVEDO 59919 ANALISTA JUDICIARIO MARABA SÃO DOMINGOS DO 
ARAGUAIA REALIZAR ESTUDO DE CASO 18/01/2019 0,5

90 14/01/2019 CHARLES BRITO FIGUEIRA 154083 SERVIÇO MILITAR BELEM PACAJA REALIZAR AÇÕES INSTITUCIONAIS ( SM ) 19 A 22/01/2019 14,5

91 14/01/2019 JOSE LUIZ SARMENTO DE ARAUJO 40720

SECRETÁRIO ADJUNTO 
DA SECRETARIA 
DE ENGENHARIA E 
ARQUITETURA

BELEM PARAUAPEBAS ACOMPANHAR CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE O TRIBUNAL E A 
EMPRESA VALE PARA CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO ANEXO AO FÓRUM 21 A 22/01/2019 1,5

92 14/01/2019 CAMILA CRISTINA DA COSTA SANTOS 
CRUZ 151840 ANALISTA JUDICIARIO BELEM ALENQUER ACOMPANHAR A CONCLUSÃO DE OBRA DO NOVO PRÉDIO E A 

MUDANÇA DAS INSTALAÇÕES NO REFERIDO IMÓVEL 21 A 25/01/2019 4,5

93 14/01/2019 EDER CESAR MEDEIROS DE OLIVEIRA 170500 ANALISTA JUDICIARIO BELEM SANTAREM OBTER CERTIFICADO DIGITAL 18 A 22/01/2019 4,5

94 14/01/2019 SELMA LIDIA AZEVEDO LOBATO 68535 ANALISTA JUDICIARIO BELEM RIO MARIA E CONCEICAO DO 
ARAGUARIA REALIZAR VISTORIA EM OBRA NOS FÓRUNS 22 A 25/01/2019 3,5

95 14/01/2019 VALTER MENDES FERREIRA JUNIOR 40320 ANALISTA JUDICIARIO BELEM PACAJA, TUCURUI E 
TAILANDIA

REALIZAR VISTORIA E RECEBIMENTO DOS SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREDIAL NOS REFERIDOS FÓRUNS 22 A 25/01/2019 3,5

96 14/01/2019 PAULO ROBERTO RODRIGUES CECIM 10650 AUXILIAR JUDICIARIO BELEM CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA E 
RIO MARIA CONDUZIR VEICULO OFICIAL À DISPOSIÇÃO DA DIVISÃO DE OBRAS 22 A 25/01/2019 3,5

97 14/01/2019 ALBERICO TEIXEIRA DE AGUIAR 83887 SERVIÇO MILITAR BELEM ITAITUBA REALIZAR AÇÕES INSTITUCIONAIS ( SM ) 22 A 23/01/2019 1,5

98 14/01/2019 ALISSON ALAN MELO PINHO 166383 SERVIÇO MILITAR BELEM BONITO REALIZAR LEVANTAMENTO DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO PARA 
INSTALAÇÃO DE CÂMERAS NA VARA ÚNICA DA COMARCA 15/01/2019 0,5

99 14/01/2019 ALISSON ALAN MELO PINHO 166383 SERVIÇO MILITAR BELEM BONITO REALIZAR LEVANTAMENTO DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO PARA 
INSTALAÇÃO DE CÂMERAS NA VARA ÚNICA DA COMARCA 15/01/2019 0,5

100 14/01/2019 LUCINEIDE DO SOCORRO SALES PENA 15156 ATENDENTE JUDICIARIO SENADOR JOSE 
PORFÍRIO SANTAREM OBTER CERTIFICADO DIGITAL 18 A 22/01/2019 4,5

101 14/01/2019 JOSÉ FERNANDO FERREIRA DE ARAUJO 68667 ANALISTA JUDICIARIO CASTANHAL MARAPANIM REALIZAR ESTUDO SOCIAL 21 E 22/01/2019 1,0

102 14/01/2019 RAIMUNDA FARIAS ABDON 89079 ANALISTA JUDICIARIO CASTANHAL MARAPANIM REALIZAR ESTUDO SOCIAL 21 E 22/01/2019 1,0

103 14/01/2019 MAYLA NENO MARQUES DO NASCIMENTO 166065 ANALISTA JUDICIARIO CASTANHAL MARAPANIM REALIZAR ESTUDO SOCIAL 21 E 22/01/2019 1,0

104 14/01/2019 DILSON FERREIRA MAIA 14125
RETIFICAR OS TERMOS DA PORTARIA Nº 4543/2018-SP, DE 
05/12/2018. ONDE SE LÊ: 17 A 18/12/2018, LEIA-SE: 21 A 
22/01/2019.

105 14/01/2019 KLAYTON LUIZ CAMPELO SILVA 49077
RETIFICAR OS TERMOS DA PORTARIA Nº 4547/2018-SP, DE 
05/12/2018. ONDE SE LÊ: 17 A 18/12/2018, LEIA-SE: 21 A 
22/01/2019.


